
Jubileusz
50-lecia pedagogiki pracy

Drugi komunikat

SZANOWNI PAŃSTWO,

Uprzejmie informujemy, zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, że Katedra
Pedagogiki Pracy i Andragogiki Wydziału Pedagogiki Uniwersytetu
Kazimierza Wielkiego rozpoczęła przygotowania do obchodów        

 Jubileuszu 50-lecia pedagogiki pracy pod nazwą:
"DOKĄD ZMIERZASZ PEDAGOGIKO PRACY?

DROGI I BEZDROŻA ROZWOJU"

Zapraszamy do kontenstacji i dyskursu nad naszą subdyscypliną w dniach 24-26
kwietnia 2022 r. w Ciechocinku (szczegóły zostaną podane na początku
nowego roku kalendarzowego). Mamy nadzieję, że sytuacja związana z
pandemią Sars-COV-2 nie przeszkodzi w organizacji planowanego wydarzenia
w formie stacjonarnej, tak aby pedagodzy pracy mogli być ponownie razem.
Zgodnie z informacjami zawartymi w pierwszym komunikacie zachęcamy do
poszukiwania odpowiedzi w następujących obszarach problemowych:

Czy nadal jesteśmy subdyscypliną spełniającą kryteria naukowości? 
Jaki jest stan teoretyczności pedagogiki pracy?  
Jaki jest stan jej metodologicznych podstaw? 
Czy i w jakim wymiarze podejmujemy empiryczne poszukiwania poświęcone podstawowej
kategorii badawczej tej subdyscypliny, jaką jest ludzka praca? 
Czy nadal wykorzystujemy potencjalności wynikające z uniwersalnej wartości pracy? 
Jak przedstawia się współpraca pedagogów pracy na płaszczyźnie krajowej                  
 i międzynarodowej? 
Czy powinniśmy mówić o rozwoju i nowych kierunkach w pedagogice pracy? A może o
stagnacji i początku jej końca?

Zależy Nam szczególnie, aby podjąć refleksje nad współczesnym kształtem
pedagogiki pracy, a także drogami jej dalszego rozwoju.



Już teraz zapraszamy do przygotowania artykułów, które po uzyskaniu
pozytywnych recenzji, zostaną opublikowane w punktowanym czasopiśmie
naukowym "Szkoła-Zawód-Praca".

Artykuły nadesłane do 30 listopada 2021 r. zostaną opublikowane 
 w jubileuszowym numerze 23/2022. 
Artykuły nadesłane po 30 listopada 2021 r. zostaną opublikowane 
 w jubileuszowym numerze 24/2022.
Załączamy wytyczne dotyczące przygotowania tekstów, które prosimy przesyłać na
adres e-mail Zastępcy Redaktora Naczelnego dr hab. Renaty Tomaszewskiej, prof.
uczelni: renatatl@ukw.edu.pl   

Do niniejszego komunikatu załączamy także deklarację uczestnictwa w konferencji.
Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie tej deklaracji na adres e-mail
Przewodniczącej Komitetu Organizacyjnego dr Katarzyny Ludwikowskiej:
kasial@ukw.edu.pl
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 Serdecznie zapraszamy do udziału w
Jubileuszowej Konferencji Naukowej
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